СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать пятой сессии

      19.07.2023г       						                    	 № 98
п. Сибирский

Об участии в конкурсном отборе инициативного проекта «Ремонт клубов досуга в д. Алексеевка и в д. Куликовка Купинского района
Новосибирской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов» и руководствуясь Уставом Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Сибирского сельсовета
 РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию проекта «Ремонт клубов досуга в д. Алексеевка и в д. Куликовка                   Купинского района Новосибирской области» в сумме 636 411 рублей 71 копейка (шестьсот тридцать шесть тысяч четыреста одиннадцать тысяч рублей 71 копейка) в случае победы в конкурсном отборе инициативных проектов.
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области		                                О.С. Алексеева

Председатель Совета депутатов Сибирского
сельсовета Купинского района
Новосибирской области	                                            Н.В. Алексеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцать пятой сессии

19.07.2023г

№ 9

8

п. Сибирский

Об участии в конкурсном отборе инициативного проекта «Ремонт

клубов досуга в д. Алексеевка и в д. Куликовка Купинского района

Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного

самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Новосибирской области от

06.06.2017 № 201

-

п «О реализации на территории Новосибирской области

инициативных

проектов

»

и руководствуясь Уставом Сибир

ского сельсовета

Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов

Сибирского

сельсовета

РЕШИЛ:

1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на

реализацию проекта «

Ремонт клубов дос

уга в д. Алексеевка и в д. Куликовка

Купинского района Новосибирской области»

в сумме 636

411

рублей 71

копейка (шестьсот тридцать шесть тысяч четыреста одиннадцать тысяч рублей

71 копейка)

в случае победы в конкурсном отборе инициативных

проектов.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на

официальном сайте администрации Сибирского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

4.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политики и

муниципальной собственности.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

О.С. Алексеева

Председатель Совета депутатов Сибирского

сельсовета Купинского района

Новосибирской области

Н.В. Алексеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ   ШЕСТОГО СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ   Тридцать пятой сессии             19.07.2023г                                              № 9 8      п. Сибирский     Об участии в конкурсном отборе инициативного проекта «Ремонт  клубов досуга в д. Алексеевка и в д. Куликовка Купинского района    Новосибирской области»     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Постановлением Правительства Новосибирской области от  06.06.2017 № 201 - п «О реализации на территории Новосибирской области  инициативных  проектов »   и руководствуясь Уставом Сибир ского сельсовета   Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов   Сибирского  сельсовета       РЕШИЛ:   1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на  реализацию проекта « Ремонт клубов дос уга в д. Алексеевка и в д. Куликовка                     Купинского района Новосибирской области»   в сумме 636   411   рублей 71  копейка (шестьсот тридцать шесть тысяч четыреста одиннадцать тысяч рублей  71 копейка)   в случае победы в конкурсном отборе инициативных   проектов.   2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании  администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на  официальном сайте администрации Сибирского сельсовета.   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования    4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политики и  муниципальной собственности.       Глава Сибирского сельсовета   Купинского района    Новосибирской области                                        О.С. Алексеева     Председатель Совета депутатов Сибирского    сельсовета Купинского района   Новосибирской области                                                  Н.В. Алексеева